
환경부 장관상 1회 수상 (2022년)





도막 파단현상 발생

균열

태양빛에 의한 열화

우레탄 도막

콘크리트

내부 (실내)

온도(°C)온도(°C)

열 흡수

열 반사

(일반우레탄 옥상) (정우플로우 차열솔루션)

시공 전 시공 후
10

20

30

40

50

60

70

0 10분 20분 30분 40분 50분 60분

24.2

36.7

28.4

41.5

30.9

48.3

34.6

54.6

39.1

65.2

43.0

67.7

43.3

차열솔루션 일반 옥상

시간(분)

약 30%
감소 효과







시공 전 시공 후



시공 전 시공 후

옥
상 

표
면
온
도

실
내
온
도

대
상
지



시공 전 시공 후

옥
상 

표
면
온
도

실
내
온
도

대
상
지





01

02

03

04

05









900%



특허 제 10-2301781호

특허 제 10-2409842호

불소 우레아 발포액, 주입제 및 PUD 아크릴 주입제를 이용한 콘크리트 구조체의 배면방수공법

기업부설연구소
인정서




